Et mediante qua divisione (dg: pratum dictum die #pecia terre#) pecia terre sita in loco dicto den Donckeren Beemt inter hereditatem Johannis Tijmmerman (dg: ex uno et inter hereditatem) item pecia terre dicta die Boegart sita in Enode inter hereditatem commendatoris de Vucht ex utroque latere item (dg: ortus situs ibidem) particula orti siti in Enode (dg: inter) scilicet illa particula que sita est inter hereditatem dicti commendatoris ex uno et inter fossatum ibidem ex alio prout huiusmodi particula (dg: dicti) ibidem sita est item dimidia diurnata prati sita in loco dicto die Nuwe Beemde inter hereditatem liberorum dictorum Henric Arts soen' ex uno et inter hereditatem Henrici van den Steenhuze ex alio item una sexta pars in uno et dimidio bonariis prati sitorum in loco dicto Allendonk ut dicebant item hereditarius census XXVI denariorum quem Nollekenus Quappe dicto quondam Arnoldo Reijners consuevit solvere ut dicebant dictis Waltero et Arnoldo (dg: libe) fratribus liberis quondam Johannis de Vucht cesserunt in partem promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 259v 03 ma 04-12-1385.

Agnes dvw hr Johannes van Hoescot ridder en Rutgherus zvw Johannes van Gheldorp deden tbv de broers Johannes en Petrus, kvw Theodericus Hoiijft, afstand ¾ deel van een beemd, gnd die Hage, in Asten, tussen de gemeint van Asten enerzijds en hr Willelmus van der Olijmolen priester anderzijds, strekkend vanaf Godefridus gnd Snabbe tot aan Gerardus gnd Raexstaf, welk ¾ deel voornoemde broers Johannes en Petrus, kvw Theodericus Hoiijft, gekocht hadden van de broers Johannes en Zegherus, kvw voornoemde Johannes van Gheldorp. De brief aan een van beiden overhandigen.

Agnes filia quondam domini Johannis de Hoescot militis cum tutore et Rutgherus filius quondam Johannis de Gheldorp super tribus 'terciis #quartis# partibus cuiusdam prati dicti (dg: quondam) communiter die Haghe siti in parochia de Asten inter communitatem de Asten ex uno et inter hereditatem domini Willelmi van der Olijmolen presbitri ex alio tendentis ab hereditate Godefridi dicti Snabbe ad hereditatem Gerardi dicti Raexstaf et quas tres quartas partes dicti prati Johannes et Petrus fratres liberi quondam Theoderici Hoiijft erga Johannem et Zegherum fratres filios quondam dicti Johannis de Gheldorp emendo acquisiverant prout in litteris ad [opus] dictorum Johannis et Petri liberorum quondam Theoderici Hoiijft renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lonijs et Raet datum in die Barbare. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1177 f 259v 04 ma 04-12-1385.

~~Amel~~ Amelius zvw Amelius gnd van der Scueren verkocht aan Mechtildis dvw Johannes Roest een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387), gaande uit 11

lopen roggeland, in Nuenen, ter plaatse gnd Boert, tussen Henricus Loekenman enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Tempeleert {niet afgewerkt contract}.

[?Ame]lius filius quondam Amelii dicti van der Scueren hereditarie vendidit Mechtildi filie quondam Johannis Roest hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco [solvendam] hereditarie purificationis et primo termino ultra annum ex XI (dg: d) lopinatis terre #siliginee# sitis in parochia de Nuenen in loco dicto (dg: Boert) #Boert# inter hereditatem Henrici Loekenman [ex uno et inter] communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis Tempeleert (dg: item promittens).

BP 1177 f 259v 05 ma 04-12-1385.

De broers en, kvw Johannes van Gheldorp, deden tbv jkvr Agnes dvw hr afstand van $\frac{1}{4}$ deel, dat behoorde aan voornoemde wijlen Johannes, in goederen gnd, in Woensel.

..... fratres liberi quondam Johannis de Gheldorp super quarta parte que spectabat ad dictum quondam Johannem in bonis dictis de Woenssel et in attinentiis dictorum bonorum quocumque locorum sitis ut dicebant ad opus domicelle Agnetis filie quondam domini promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lonijns et Raet datum in die Barbare.

BP 1177 f 259v 06 wo 06-12-1385.

..... Acker? gaf uit aan Marcellius Vos (1) een erfgoed, gnd uitvang, gnd dat Molenven, in Kneghsel, tussen wijlen Gerardus Vos enerzijds en Arnoldus van Beke anderzijds, (2) heide, in Wintelre, tussen Gerardus Elijaes soen van Kreijel enerzijds en anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van, maat van Oerle, met Lichtmis in Oerle te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387).

..... Acker? (dg: peciam terre) #hereditatem# dictam een uijt fanc #dictam dat Molenvenne# sitam in parochia de Knechsel inter hereditatem #quondam# Gerardi Vos ex uno et inter [hereditatem] Arnoldi de Beke [ex alio] terre mericalis sita in parochia de (dg: Dijnter) #Wijnterle# inter hereditatem Gerardi Elijaes soen (dg: ex uno et in) de Kreijel ex uno et inter ad hereditariam paccionem Marcelio Vos ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro [hereditaria paccione] [mensure de] Oerle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum et in Oerle tradenda ex premissis datum in festo Nijcholai.